PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 018/2012

Fixa o valor das Diárias para o
Motorista e da outras providências.

Art. 1.0  - Fixa o valor das diárias para o motorista do Poder Legislativo Municipal,
quanto em viagens para fora do município em R$75,00 (setenta e cinco reais).

Parágrafo Único — O valor de que trata o caput deste artigo, em casos de pernoite
serão acrescidos de 100% (cem por cento);

Art. 20  - As despesas decorrentes da presente Resolução correrão à conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 0  - Esta Resolução entrará em vigor a na data de sua publicação.

Art. 40  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, em 05
de março de 2012.

ire 	7,~ ~~ 	.•.. ~~_~

Câmara Municipal de r'ereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO 	 CÂMARAICIxPAL
DATA 	i o3i 	 Ver Ilsõn Tolfo Tondo CAÇAPAV

~~o SUL- RS
Horário: 	n 	min 	 Presidente
Entrega: (kà mãos 	 À /~¡

orreio 	 ¡~~
APPOVAi F 	!  =.51_

1 	/ 	''tário

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava d4 Sy (- RS
Email: presidencia@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2i44 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

COMISSÃO REPRESENTATIVA

Projeto de Resolução N° 01812012

Autor: Ver. Ilson Tondo - Presidente

"Fixa o valor das Diárias para o
Motorista e dá outras providências."

Parecer CR N: 004/2012: 	 -

1
Iid1ii1.it. ii •IIG a spar

~~E Josué Lopes  mumwÁã4Á
•pig -IIf1iv Paulo  _______

/ 1•

Sala das Sessões, 05 de março de 2012

Lu5k ava n atto
Coordenadr Cmissões Permanentes

...t.-IWMUNICJPAL
LAÇAP VAD SUL

Ende'ç Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: comissoes©camaracacapava.rs.gov.br  - Fone: (55) 3281-2044/2428

www.camaracacapava.rs.gov.br